PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 27/2023, DE 04 DE DEZEMBRO DE

2023.

O Vereador Adones Ferreira da Silva, no uso de suas atribuições legais,

submete ao Plenário para a devida apreciação e merecida aprovação, o seguinte

Projeto de decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido ao Sr. Edmilson Henault, o Título Honorífico de Cidadão do

Bonito/PE.

Art. 2º A honraria de que trata este decreto Legislativo, será conferida em sessão

solene, a ser convocada pelo Presidente da Câmara Municipal especialmente para

este fim.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor a data de sua publicação.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 04 de dezembro de 2023.

ADONES FERREIRA DA SILVA

Vereador

Concede Título de Cidadão

Honorário de Bonito/PE, e dá

outras providências.